

....., dnia

UPOWAŻNIENIE – CESJA ODSZKODOWANIA

Ja/my niżej podpisany/i

Imię:

Nazwisko:

Adres:

Telefon:

e-mail:

upoważniam do reprezentowania mnie/nas w procesie likwidacji szkody, w tym wglądu do dokumentacji szkodowej oraz ceduję nieodwołalnie należne odszkodowanie, wraz z należnościami ubocznymi za naprawę samochodu:

Marka i typ pojazdu	
VIN	
Nr rejestracyjny	
Numer szkody	
Szkoda z dnia	

Na rzecz:

Pony Auto Polska Zenita Szej
40-750 Katowice
Ul. Sezamkowa 14
NIP: 6341581691
Regon: 272561986

Wpłata odszkodowania na konto PONY AUTO Polska Zenita Szej
ING BANK ŚLĄSKI 21 1050 1214 1000 0093 0094 2894

Pracownicy reprezentujący firmę: **Dominika Stalmach**, pełnomocnik, **Agata Szej**, pełnomocnik

Równocześnie oświadczam/y, że:

1. **Jeżeli pojazd będący przedmiotem szkody jest własnością banku/firmy leasingowej zobowiązujemy się do dostarczenia przed przystąpieniem do naprawy z banku/firmy leasingowej zgody na wypłatę odszkodowania** oraz w przypadku szkody z autocasco doubezpieczyć samochód do wartości rynkowej.
2. W przypadku, gdy Towarzystwo Ubezpieczeń potrąci z wypłaty odszkodowania kwoty wynikające z ogólnych warunków ubezpieczeń (udział własny, amortyzację części zamiennych, ratę za polisę ubezpieczeniową, podatek VAT, itp.), bądź w przypadku stwierdzenia braku odpowiedzialności całkowitej lub częściowej Towarzystwa Ubezpieczeniowego, zobowiązuję/my się do uregulowania w całości kwoty stanowiącej różnicę między ceną wykonanej usługi naprawy samochodu wyliczonej przez PONY AUTO Polska Zenita Szej, a kwotą wypłaconą przez Ubezpieczyciela.
3. Wydanie pojazdu nastąpi po uzyskaniu pisemnej akceptacji przez Ubezpieczyciela kwoty kosztorysu naprawy przedstawionego przez PONY AUTO Polska Zenita Szej.
4. W przypadku wcześniejszego odbioru pojazdu zobowiązuję się do zapłaty różnicy kwoty wynikającej z faktury (zgodnej z kosztorysem), a kwotą zaakceptowaną przez Ubezpieczyciela.
5. W przypadku wypłaty ubezpieczenia w kwocie netto zobowiązuję się, bez osobnego wezwania, uregulować kwotę podatku VAT od wystawionej faktury w terminie określonym w fakturze.

6. W przypadku otrzymania odszkodowania przez leasingodawcę, bank albo inne osoby trzecie zlecający naprawę jest zobowiązany pokryć PONY AUTO Polska Zenita Szwaj. całość kosztów naprawy pojazdu.
7. W razie braku odpowiedzialności (lub odmowy wypłaty odszkodowania) lub w przypadku braku wypłaty odszkodowania w ciągu 45 dni od daty wystawienia faktury zobowiązuję się do pokrycia kosztów naprawy z własnych środków. W przypadku nie uregulowania należności w wyznaczonym terminie jestem świadomy możliwości egzekucji należnej kwoty na drodze postępowania sądowego i upoważnia PONY AUTO– Polska Zenita Szwaj do dokonania zastawu na pojeździe i jego zatrzymania do czasu zapłaty całości ceny usługi.

Data

Czytelny Podpis

FORMULARZ INFORMACYJNY

Właściciel pojazdu	<input type="checkbox"/> Osoba prywatna <input type="checkbox"/> Jednoosobowa działalność gospodarcza/ spółka handlowa <input type="checkbox"/> Firma leasingowa
Dane właściciela pojazdu, jeżeli jest nim inny podmiot niż zgłaszający szkodę (np. firma leasingowa)	
Szkoda zgłoszona z polisy	<input type="checkbox"/> OC <input type="checkbox"/> AC
Suma ubezpieczenia AC	<input type="checkbox"/> netto (VAT płaci użytkownik) <input type="checkbox"/> 50% VAT (50% VAT płaci użytkownik) <input type="checkbox"/> brutto
Towarzystwo Ubezpieczeniowe gdzie zgłoszono szkodę	
Osoba do kontaktu z TU (e-mail, telefon)	Imię i nazwisko:
	e-mail:
	telefon: